
Результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников                        

в 2025-2026 учебном году 

В муниципальном этапе приняло 76 учащихся. 

Из них: 

Призёров: 17 

Победителей: 0 

Русский язык: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Шумеева Виктория Александровна 8 17 участник Ангелова М.А. 

2 Меркулова Мария Максимовна 9 32 призёр Соловьева А.Н. 

3 Андрющенко Матвей Михайлович 9 26,5 участник Соловьева А.Н. 

4 Стрельникова Валерия Вячеславовна 10 22 участник Ангелова М.А. 

5 Панасьян Милана Григорьевна 10 29,5 участник Соловьева А.Н. 

6 Ким Анна Юрьевна 10 33 участник Соловьева А.Н. 

 

Право: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Казаринов Дмитрий Александрович 10 28 участник Орлова М.Ю. 

2 Панасьян Милана Григорьевна 10 19 участник Орлова М.Ю. 

3 Пономарёва Ольга Петровна 10 7 участник Орлова М.Ю. 

 

География: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Варламова Анастасия Сергеевна 11 48 призёр Сердюкова Е.С. 

 

История: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Воронцова Дарья Сергеевна 10 16 участник Орлова М.Ю. 

2 Пономарёва Ольга Петровна 10 13 участник Орлова М.Ю. 

3 Панасьян Милана Григорьевна 10 8 участник Орлова М.Ю. 

 

Литература: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Климова Екатерина Алексеевна 10 29 участник Соловьева А.Н. 

2 Панасьян Милана Григорьевна 10 18 участник Соловьева А.Н. 



Обществознание: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Казаринов Дмитрий Александрович 10 27 участник Крахмаль Д.С. 

2 Кипа Полина Павловна 10 27 участник Крахмаль Д.С. 

3 Климова Екатерина Алексеевна 10 27 участник Крахмаль Д.С. 

 

Физика: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Оганжанян Арно Арманович 8 0 участник Островерхова М.А. 

2 Тимошенко Арсений Алексеевич 8 0 участник Островерхова М.А. 

3 Абакумов Никита Андреевич 9 4 участник Островерхова М.А. 

4 Андрющенко Матвей Михайлович 9 10 участник Островерхова М.А. 

5 Габриелян Давид Манвелович 9 16 призёр Островерхова М.А. 

6 Ерошенко Мирослава Дмитриевна 9 0 участник Островерхова М.А. 

7 Макарова Юлия Игоревна 9 0 участник Островерхова М.А. 

8 Юсиф Амина Назаровна 9 0 участник Островерхова М.А. 

9 Алексеев Андрей Константинович 10 36 призёр Островерхова М.А. 

10 Борух Павел Вячеславович 10 4 участник Островерхова М.А. 

11 Казаринов Дмитрий Александрович 10 32 призёр Островерхова М.А. 

12 Мбарек Ильяс Сабриевич 10 22 участник Островерхова М.А. 

13 Перых Николай Алексеевич 10 2 участник Островерхова М.А. 

14 Пушкарёв Анатолий Александрович 10 40 призёр Островерхова М.А. 

15 Рягузов Богдан Андреевич 10 16 участник Островерхова М.А. 

16 Сарана Сократ Станиславович 10 40 призёр Островерхова М.А. 

17 Трунов Данил Павлович 10 28 участник Островерхова М.А. 

18 Череп Георгий Алексеевич 10 16 участник Островерхова М.А. 

19 Шатворов Алексей Николаевич 10 22 участник Островерхова М.А. 

20 Николаев Андрей Александрович 11 30 призёр Островерхова М.А. 

 

Биология: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Асриян Михаил Григорьевич 7 11 призёр Дементьева Е.Г. 

2 Бабаян Леон Янович 7 8 участник Дементьева Е.Г. 

3 Владимирский Александр Константинович 7 14 призёр Дементьева Е.Г. 

4 Кутелева Ева Павловна 7 8 участник Дементьева Е.Г. 

5 Федосова Дарина Вадимовна 7 8 участник Дементьева Е.Г. 

6 Агеева Виолетта Дмитриевна 8 13 участник Дементьева Е.Г. 

7 Водолажская Анна Максимовна 8 11 участник Дементьева Е.Г. 

8 Газиева Мариам Басировна 8 13 участник Дементьева Е.Г. 

9 Зайцева София Максимовна 8 28 призёр Дементьева Е.Г. 

10 Петренко Евсевия Андреевна 8 11 участник Дементьева Е.Г. 

11 Чиботкова Алиса Александровна 8 20 призёр Дементьева Е.Г. 



12 Шумеева Виктория Александровна 8 27 призёр Дементьева Е.Г. 

13 Абакумов Никита Андреевич 9 19 участник Дементьева Е.Г. 

14 Денисенко Алиса Кирилловна 9 16,5 участник Дементьева Е.Г. 

15 Листопадова Виктория Алексеевна 9 17,5 участник Дементьева Е.Г. 

16 Макарова Юлия Игоревна 9 16,5 участник Дементьева Е.Г. 

17 Мельникова Ангелина Леонидовна 9 20 призёр Дементьева Е.Г. 

18 Меркулова Мария Максимовна 9 11 участник Дементьева Е.Г. 

19 Ким Анна Юрьевна 10 45 призёр Дементьева Е.Г. 

20 Стрельникова Валерия Вячеславовна 10 18 участник Дементьева Е.Г. 

21 Череп Георгий Алексеевич 10 42 призёр Дементьева Е.Г. 

 

Математика: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество  Класс  Балл Статус  Наставник  

1 Туев Роберт Дмитриевич 7 8 участник Сизикова И.А. 

2 Кутелева Ева Павловна 7 7 участник Самсонова И.Л. 

3 Арабаджиева Милена Сергеевна 7 0 участник Сизикова И.А. 

4 Щетинина Марья Алексеевна 7 0 участник Самсонова И.Л. 

5 Агеева Виолетта Дмитриевна 8 7 участник Глебова С.В. 

6 Меркулова Мария Максимовна 9 3 участник Самсонова И.Л. 

7 Абакумов Никита Андреевич 9 0 участник Самсонова И.Л. 

8 Хохлова Полина Валерьевна 9 0 участник Самсонова И.Л. 

9 Казаринов Дмитрий Александрович 10 18 призёр Листопадова Е.В. 

10 Ким Анна Юрьевна 10 11 участник Самсонова И.Л. 

11 Перых Николай Алексеевич 10 9 участник Листопадова Е.В. 

12 Алексеев Андрей Константинович 10 5 участник Листопадова Е.В. 

13 Череп Георгий Алексеевич 10 3 участник Листопадова Е.В. 

14 Пархоменко Виктор Олегович 10 0 участник Листопадова Е.В. 

 

Информатика (программирование): 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Алексеев Андрей Константинович 10 40 участник Евдокимова И.В. 

2 Сердюков Александр Евгеньевич 11 30 участник Евдокимова И.В. 

 

Информатика (искусственный интеллект): 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс Балл Статус Наставник 

1 Череп Георгий Алексеевич 10 0 участник Евдокимова И.В. 

 


